

Lemmen liekki

Elisabet Järnefeltin ja Juhani Ahon tunteitten täyttämä tarina sanoin ja sävelin

Sunnuntaina 3.12.2017 klo 15

Järvenpää-talo, Juhani Aho -sali, Hallintokatu 4, Järvenpää

Järvenpään taidemuseossa oli tänä Suomen 100-vuotisjuhlavuonna esillä näyttely Elisabet Järnefeltistä, venäläisestä aatelisneidosta, josta tuli keskeinen kulttuurivaikuttaja Suomessa. Nyt Eliisa-teatteri on tuottanut esityksen tästä kiinnostavasta kulttuuripersonasta ja merkittävän kulttuuriperheen äidistä. Sanoin ja sävelin kerrottavan esityksen tarinaan liittyy oleellisesti myös Elisabetin poikien ystävä Juhani Aho. Elisabetin ja Juhaniin välille kehittyneitä lämmintä ja läheistä suhdetta ei lähipiiri kaikilta osin hyvällä katsonut.

**Kuulas kesäilta meidät silloin tanssiin sai,
pilviin kohosi se suudelmamme sunnuntai.**

Muiden taidokkaiden musiikkiesitysten ohessa myös Ilpo Tiihosen upea sanoitus Jean Sibeliuksen Valse triseen on kuultavissa Järvenpää-talolla. Director cantus, laulunopettaja, sopraano Sirpa Järnberg upealla äänellään tulkitsee Valse tristen pianisti Lotta Penttilän säestämänä. Sirpa Järnbergin taidonnäytettä on kuultavissa https://youtu.be/chCV_ID8Si4.

Muut esiintyjät ovat laulajat Maria Keskinen, Marja-Terttu Paloniemi, Ilse Rantala, Tuulika Valta, Antero Mäkinen ja Allan Raffaele, kanteleensoittaja Noora Laiho ja pianisti Lotta Penttilä sekä käsikirjoittaja, puvustaja Merja Kurkinen, joka Elisabet Järnefeltin roolissa kertoo tarinaa. Esityksen kesto on noin 1 t 15 min, eikä siinä ole väliaikaa.

Liput 22,50 € www.lippu.fi tai Järvenpää-talon lipunmyynti tai 30 min ennen ovelta käteisellä

Eliisa esittää muistoja menneestä

Eliisa-teatteri tuottaa klassisia näytelmiä ja uusia, historiallisia näytelmiä sekä tarinallisia konsertteja ja musiikkidraamoja mahdollisimman aidontuntuudessa ympäristössä. Esitysten puvustus, lavastus ja musiikki ovat aikakautensa mukaisia. Samalla tyyllillä toteutetaan myös tämä Lemmen liekki -esitys.

Mediatiedustelut:
Teatterinjohtaja Merja Kurkinen
info@eliisateatteri.com
puh. 040 511 7855

www.eliisateatteri.com



Kuopion kulttuurihistoriallinen museo
Kuvaaja: Fritz Hjertzell

Museovirasto
Kuvaaja Daniel Nyblin